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1 ABERKANE  HANANE 01.00 03.80 10.0008.00 10.00 23/06/202227/11/2002
2 ACHIR  CYLIA - -- -22/07/2002
3 ADJAOUD  MOHAND AMEZIANE - -- -03/09/2001
4 AISSIOUENE  MEHAND - -- -16/02/1998
5 AIT ABDERRAHMANE  LIZA 03.50 07.70 13.0014.00 13.00 23/06/202226/10/2003
6 AIT TALEB  ASMA - -- -22/11/2002
7 AKKOU  LOUNES - -- -10/05/2002
8 ALLACHE  LISA 00.00 02.80 02.0007.00 02.8011/01/2002
9 ALMADOUNAS  ALI 00.30 - 04.50- 04.5009/02/1997

10 AMEUR  THIFRA 01.00 04.20 07.0009.00 07.00 23/06/202225/10/2002
11 AMICHE  MASSIL 00.00 06.80 00.2517.00 06.8025/04/2002
12 AMIRAT  FOUAD 04.00 07.60 14.5013.00 14.50 23/06/202212/10/2001
13 AMZIANE  NASSIM 00.00 07.20 00.0018.00 07.2022/04/2000
14 ARABI  AMINE - - 02.00- 02.0011/09/2000
15 ARABI  AMINE - - 02.00- 02.0011/09/2000
16 AUMAR  CYLIA - -- -29/01/1995
17 AYADI  NACIM 04.00 08.00 03.5014.00 08.0021/05/2002
18 BADJOU  SORAYA - - 06.50- 06.5001/04/1994
19 BELADEL  KENZA 00.00 00.00 00.5000.00 00.50 08/09/202210/05/2002
20 BELHADJ  SLIMANE 00.50 06.30 08.5015.00 08.50 23/06/202203/09/2001
21 BENAMARA  DINA - - 00.00- 00.00 23/06/202213/12/2002
22 BENREJDAL  KARIM 02.50 02.5002.50 02.5016/01/2002
23 BENTAYEB  RAYANE - -- -06/02/2002
24 BENTOUATI  DANIA 05.75 06.65 15.0008.00 15.00 23/06/202215/04/2003
25 BENYAGOUB  SARAH - - 08.00- 08.00 23/06/202217/06/2002
26 BOUAZIZ  NASSIM - -- -29/06/2001
27 BOUKERSI  FERIEL 07.10 03.86 08.00- 08.0021/04/2001
28 CHABI  MASSYLIA 01.50 00.50 12.00- 12.00 23/06/202211/09/2002
29 CHEBINI  LITICIA - - 12.00- 12.0015/02/2002
30 CHENA  MASSIL - - 07.50- 07.50 23/06/202204/08/2002
31 CHERIFI  MAYSSOUNE 03.00 03.00 14.5003.00 14.50 23/06/202221/06/2002
32 DERBANE  DJEDJIGA - -- -30/12/2002
33 DIDAOUI  JUBA 00.00 05.60 06.0014.00 06.00 23/06/202202/07/2002
34 DJELIL  JUGURTA 00.00 00.00 03.7500.00 03.7527/09/1999
35 FARES  ZINEDDINE - - 07.50- 07.50 23/06/202207/06/2001
36 GATER  MANISSA - - 10.00- 10.00 23/06/202207/05/2002
37 GOUMGHAR  ATMANE 00.00 07.00 10.5017.50 10.50 23/06/202227/01/2002
38 GRAICHI  ANIS 00.00 -- -05/03/2002
39 GUEBGHID  SELMA - -- -03/09/2002
40 HAFIS  LIZA - - 10.00- 10.0003/02/2002
41 HAMDIS  MOHAMMED 00.00 00.0000.00 00.0021/04/2003
42 HAMMANI  WALID - - 14.50- 14.5003/08/2000
43 HAMMANI  WALID - - 14.50- 14.5003/08/2000
44 HAMMOUNI  AMEL 00.00 00.0000.00 00.0023/04/2002
45 HAMZI  OUIZA 00.00 05.3013.25 05.3020/04/2003
46 HARIRECHE  ANAIS 00.00 00.0000.00 00.0013/07/2002
47 HASSANI  MARIA 02.50 02.50 08.5002.50 08.5018/07/2002
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48 HENNA  GHILES 03.00 03.00 17.0003.00 17.00 23/06/202206/10/2002
49 IFERROUDJENE  KATIA 01.50 04.10 06.0008.00 06.00 23/06/202203/08/2001
50 IGHMOURACENE  SIHAM 04.00 08.00 04.0014.00 08.00 08/09/202206/02/2002
51 IGUER  ANAIS 00.00 06.5016.25 06.5016/08/2002
52 KACED  WALID 04.00 04.00 01.5004.00 04.0029/10/2002
53 KACIMI  AMINE - -- -13/02/2003
54 KARED  MOUNA 03.00 01.40 07.20- 07.2006/05/2001
55 KELLAS  MAHDI - - 02.00- 02.00 23/06/202224/01/1999
56 KHELIFI  AMILIAS 00.00 -- -04/01/2001
57 KHELIFI  AMILIAS 00.00 -- -04/01/2001
58 KHOULIL  SAIDA 00.00 06.4016.00 06.4008/10/2002
59 LEMDANI  AGHILES - -- -06/03/2002
60 MASSAID  DJAFFAR 00.00 -- -05/08/2001
61 MEDJEK  MELINA 00.00 06.00 12.0015.00 12.00 23/06/202217/03/2002
62 MEDJOUB  NOUREDDINE 02.30 00.98 19.75- 19.75 23/06/202219/02/2002
63 MEZIANI  AMAR 00.00 03.2008.00 03.2001/08/2001
64 MOBAREK  GHILES 00.00 06.40 00.0016.00 06.40 08/09/202218/01/2001
65 MOKRANI  CYLIA 00.00 05.60 00.0014.00 05.60 23/06/202207/07/2002
66 MOULAI  SONIA - -- -27/06/2002
67 MOUSSAOUI  THAFSOUTH IMAZIGHENE 05.00 09.00 10.0015.00 10.00 23/06/202220/04/2002
68 NESLI  TOUFIK - 01.00 20.0004.00 20.00 23/06/202204/02/2002
69 OUADHI  ANIA 01.00 01.00 16.0001.00 16.00 23/06/202208/11/2002
70 OUARAB  GHENIMA - - 10.00- 10.00 08/09/202224/09/2000
71 OUBELLIL  AMINE - -- -08/03/2002
72 OUGUENOUNE  NADINE - - 17.00- 17.00 23/06/202205/02/2003
73 OULD AMER  RAYAN 09.50 12.1016.00 12.1015/05/2001
74 RAHIM  VANESSA 00.25 03.35 10.5008.00 10.50 23/06/202214/11/2002
75 RICHE  YASMINE 02.00 07.00 11.5014.50 11.50 23/06/202207/11/2002
76 ROUMILI  AHMED 04.50 07.10 10.0011.00 10.0003/03/2002
77 SADALLAH  DAMIA 00.00 00.00 00.0000.00 00.0016/06/2002
78 SALMI  SOUHILA 02.75 06.45 11.5012.00 11.50 08/09/202215/03/2002
79 SAOUDI  YACINE 02.00 07.20 12.0015.00 12.00 23/06/202217/03/2002
80 SARAOUI  OUAHMED 06.25 05.35 06.0004.00 06.0002/05/2002
81 SEKRANE  ZEBDA 01.50 06.90 10.0015.00 10.00 23/06/202203/06/2002
82 SI YAHIA  MELLYLDA - - 10.00- 10.00 08/09/202215/05/2002
83 SKENDRAOUI  AMEL - - 18.00- 18.00 23/06/202213/02/2003
84 SMAIL  BILLAL - - 06.00- 06.0014/05/2000
85 TAHMI  LILA 00.00 00.00 12.2500.00 12.25 08/09/202220/07/2002
86 YACINE  KAHINA - - 08.39- 08.3906/08/2000
87 ZAZOUN  LEHNA 00.00 00.00 06.5000.00 06.50 23/06/202216/04/2002

19/09/2022 08:21:58SYSDBA


